ERRATA Nº 007/PMF/SMSP/SUSP/2019

 Referente a lista dos Habilitados e Inabilitados no Edital de Credenciamento para Temporada de Verão 2019.2020 – modalidade

de Carrinho de Coquetel Idoso.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA E O SUPERINTENDENTE DE SERVIÇOS

PÚBLICOS, no uso de suas atribuições e de acordo com a legislação vigente;

R E S O L V E M:

Art. 1º - No Edital de Credenciamento nº 009PMF/SNSP/SUSP/2019:  alterar a lista dos habilitados e inabilitados.

Onde se lê

 Modalidade: CARRINHO DE COQUETEL - IDOSO

ORDEM
SORTEIO

NºSORTEA
DO

CPF - CNPJ INTERESSADO ASSUNTO PROCESSO RESULTADO

1 3 38853132949 NEREIA AMANCIO SOUZA Edital de temporada de verão 2019/2020 - Carrinho de Coquetel - Canavieiras - Idoso E 076512/2019 INABILITADO FALTA CURSO TURISMO

1S 5 09438871942 KELVIN ALEXANDRE P DA SILVA Edital de temporada de verão 2019/2020 - Carrinho de Coquetel - Canavieiras - Idoso E 079500/2019 HABILITADO

Leia-se

 Modalidade: CARRINHO DE COQUETEL - IDOSO

ORDEM
SORTEIO

NºSORTEA
DO

CPF - CNPJ INTERESSADO ASSUNTO PROCESSO RESULTADO

1 3 38853132949 NEREIA AMANCIO SOUZA Edital de temporada de verão 2019/2020 - Carrinho de Coquetel - Canavieiras - Idoso E 076512/2019 INABILITADO FALTA CURSO TURISMO

1S 5 09438871942 KELVIN ALEXANDRE P DA SILVA Edital de temporada de verão 2019/2020 - Carrinho de Coquetel - Canavieiras - Idoso E 079500/2019 INABILITADO - NÃO É IDOSO

.